
 

Žákovský parlament 2014/2015 

9. schůze zástupců školního parlamentu 

26. ledna 2015 

 

- lyžařský kurz  - zhodnocení  
- Den vědy a techniky - po 26. 1. - dopoledne pro žáky 2. st. od 14 do 16 hodin - mladší 
žáci a veřejnost 
- nepořádek na WC - pokud se situace nezmění, nebude na WC k dispozici toaletní papír 
- ručníky - neslouží na utírání lavic a štětců při výtvarné výchově 
- únor - pedagogická praxe - ČJ, D - 2. stupeň 
- 8. třídy - návštěva Střední zdravotnické školy v Domažlicích (9.2. - 8.A,  16.2. - 8.B) 
- prevence - beseda s mluvčí policie - 8. a 9. ročník (2.2. - 13.15. 8.B, 14.10 8.A; 10.2. 
13.15. - 9.roč) 
- Žákovský ples -  během příštího týdne domluvit vystoupení s p. uč. Valečkou, 
informace o vstupenkách na příští schůzce parlamentu 
- návrh 6. B - velikonoční trhy - třídy nahlásí při příští schůzce, zda se zúčastní 
- dotaz 8.A - výměna dveří u třídy - jsou objednány 
- kvalita obědů a svačin - zástupci tříd jsou spokojeni 
- tělocvična v odpoledních hodinách - čipy pro vstup 
 

    
Zúčastnily se všechny třídy kromě 6.A, 7.A, 7.B 
5.A a 5.B - omluveny  
 

Další schůzka ŽP bude 9. 2. 2015 
 


